	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0401060

	Поступ. в банк плат.
	
	
	Списано со сч. плат.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 
	
	
	Электронно
	
	
	01

	
	
	
	
	
	
	
	
	Дата
	
	Вид платежа
	
	
	

	Сумма прописью
	Четырнадцать тысяч сто восемьдесят семь рублей 55 копеек

	ИНН 
	КПП 
	Сумма
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	Сч. №
	

	Плательщик
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	БИК
	

	
	
	

	
	Сч. №
	

	Банк плательщика
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	БИК
	017003983                                  - БИК

	ОТДЕЛЕНИЕ ТУЛА БАНКА РОССИИ//УФК по Тульской области г. Тула
	
	

	
	Сч. №
	40102810445370000059            - кор.сч.

	Банк получателя
	
	

	ИНН 7727406020
	КПП 770801001
	Сч. №
	03100643000000018500            - расч.сч. 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Казначейство России (ФНС России)
	
	

	
	Вид оп.
	01
	Срок плат.
	

	
	Наз. пл.
	
	Очер. плат.
	5

	
	Код
	[bookmark: _GoBack]
	Рез. поле
	

	Получатель
	
	
	
	

	18201061201010000510
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Единый налоговый платеж 

	Назначение платежа

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Подписи
	
	
	Отметки банка
	
	
	

	
	М.П.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



